
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO 007/2022 

 

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 

PARCEIRA: CENTRO DE ORIENTAÇÃO E CONTROLE DE EXCEPCIONAIS DE 

CURITIBA - COCEC  

CNPJ: 75.955.286/0001-68 

OBJETO DO TERMO DE FOMENTO: Atendimento terapêutico de educandos com 

deficiência intelectual, orientando no atendimento aos mesmos, priorizando a 

autonomia e independência no seu cotidiano. 

OBJETO DO ADITIVO: O Primeiro Aditivo ao Termo de Fomento nº 007/2022 

destina-se a: (i) acrescer, ao valor global do Termo de Fomento nº 007/2022, o valor 

de R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); (ii) prorrogar o prazo de execução até 

19 de abril de 2024. 

VALOR GLOBAL ANTERIOR AO ADITIVO: R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais) 

VALOR GLOBAL APÓS O ADITIVO: R$108.000,00 (cento e oito mil reais) 

DATA FINAL DE VIGÊNCIA ANTERIOR AO ADITIVO: 19 de abril de 2023  

DATA FINAL DE VIGÊNCIA APÓS O ADITIVO: 19 de abril de 2024 

DATA DA ASSINATURA: 19 de abril de 2023 

 


